
HLAVNÍ PARTNEŘI:

PARTNEŘI:

Tradiční parní 
jízda do Dobříše

PRAHA-BRANÍK – DOBŘÍŠ A ZPĚT

Vydejte se s námi historickým vlakem
s lokomotivou „Ušatá“ a zařazeným
bufetovým vozem na nostalgickou vyjížďku
a tradiční jarní slavnosti.
Co nás čeká
•  v Měchenicích během doplnění vody 
  do lokomotivy zahraje skupina 
  The Buffoon‘s Steam Engines   
  (Kašparovy parní stroje)
•  na dobříšském nádraží vystoupí skupiny 

Vlak do Dobříše a T. S. Sešlost
•  výletní parní jízda do Malé Hraštice v 13:50
•  na náměstí v Dobříši tradiční májové 

slavnosti s programem pro děti i dospělé
a bohatým občerstvením

•  bezplatná autobusová doprava
nádraží – zámek Dobříš – centrum a zpět 

parní lokomotiva „Ušatá“

19. května 2018

JÍZDNÉ
• rodinná zpáteční jízdenka (2 dospělí a 2 děti 6–15 let) 690 Kč
•  zpáteční Praha – Dobříš 320 Kč*
•  jednosměrné Praha – Dobříš 280 Kč
•  zpáteční Dobříš – Malá Hraštice 140 Kč
•  úsekové Praha – Měchenice nebo Měchenice – Dobříš 140 Kč
•  úsekové mezi jednotlivými stanicemi 80 Kč
•  děti 6–15 let poloviční
•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy a doplatky pro ZTP, žáky a psy. Ostatní uvedené 
ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

JÍZDNÍ ŘÁD

PŘÍJEZD ODJEZD STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

10:25 Praha-Braník 17:31
10:34 10:39 Praha-Zbraslav 17:20 17:23
10:45 10:50 Vrané nad Vlt. 17:10 17:12
10:56 11:56 Měchenice 17:04 17:05
12:22 12:24 Čísovice 16:46 16:48
12:33 12:36 Mníšek p. B. 16:37 16:39
12:47 12:53 Malá Hraštice 16:24 16:25
13:06 Dobříš 16:11

PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

13:50 Dobříš 14:40
14:03 Malá Hraštice 14:26

PŘEDPRODEJ
Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa zdarma. Platba pouze 
v hotovosti.

Praha Masarykovo nádraží (T 972 246 161)
• denně 8:00–12:00, 12:30–16:00 a 16:15–18:00

Nádraží Praha-Braník (T 725 859 426) 
• denně 7:00–11:15, 13:30–14:50, 15:20–17:20

www.cd.cz/nostalgie

Praha 22

střední Čechy
100.7 FM

Dobříš

NPR_plakat_Vlakem_do_Dobrise_2018_A3_297x420_v05_tisk.indd   1 24/04/18   17:21


